
Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelete

Tata Város Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Képviselő Testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontja, illetve 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdése és a 62. § (6) bekezdés 6. pontja alapján, a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) kormányrendelet 9. 
mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. § Tata Önkormányzat Képviselő-testületének Tata Város Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII.6.) számú önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet)  
29. §-a kiegészül a következő rendelkezésekkel:

"(3) Az új vasúti nyomvonal megvalósítása során, vagy azt követően a vasúti 
közlekedési terület övezeti határától el lehet térni a bányató körüljárhatósága 
érdekében. Az eltérés legnagyobb mértékét az új rézsű kialakításának műszaki 
lehetőségei, megoldásai, valamint a vasút biztonságos üzemeltetéséhez 
szükséges kezelési sáv szélessége határozza meg. A bányató tulajdonosának 
telken belül biztosítania kell a vasút üzemeltetőjének a kezelési sáv 
megközelíthetőségét.

(4) A vasút-rekonstrukció menti területeken a terepszint megváltoztatható, de a 
beavatkozás a vasút üzemeltetését, a vasúti pálya és tartozékai kialakult 
megközelítését nem akadályozhatja.

(5) Az (4) bekezdés szerinti 1 métert meghaladó tereprendezéshez településképi 
véleményt kell kérni. ”

2. § A Rendelet 33. §-a kiegészül a következő rendelkezésekkel:

"(4) A Zkp-4 övezetben kerékpárút létesíthető.

 (5) A Zkp-5 övezetben kerékpárút és személygépjármű parkoló is létesíthető."

3. § A Rendelet kiegészül az 55/A. §-sal és az azt megelőző alcímmel:
"Átmeneti rendelkezések 

55/A. § (1) Az új 1. számú vasúti nyomvonal üzembe helyezéséig a működő vasúti 
nyomvonal területét vasúti területként kell üzemeltetni és fenntartani. 

(2) Az új vasúti nyomvonal üzembe helyezését követően felszabaduló vasúti 
területet rekultiválni kell, melyhez a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről  
szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet  27. § szerinti közterület-alakítási 

A rendelet megalkotásának napja: 2014. november 26.



tervet kell készíteni úgy, hogy a Köu-2 jelű területen  közúti közlekedési 
terület, a Zkp-4 jelű területen zöldterület valamint a kerékpárút és 
gyalogút, a Zkp-5 jelű területen zöldterület valamint a kerékpárút és 
gyalogút és parkoló is kialakítható legyen.

(3) A tervezett vasúti nyomvonal és kapcsolódó beruházások területén nem 
végezhető semmilyen olyan tevékenység, amely annak megvalósítását 
ellehetetleníti, akadályozza, vagy költségesebbé teszi."

4. § A Rendelet 4. melléklete kiegészül jelen rendelet 1-3. melléklete szerinti szabályozási 
tervlapokkal.

5. § (1) A Rendelet 5. mellékletének T2.1. táblázata kiegészül jelen rendelet 4. melléklete 1. 
táblázatának a 4. sorával.

(2) A Rendelet 5. mellékletének T3.1 táblázata kiegészül jelen rendelet 4. melléklete 2. 
táblázatának a 4. sorával.

(3) A Rendelet 5. mellékletének T6. táblázata kiegészül jelen rendelet 4. melléklete 3. 
táblázatának a 4-5. sorával.

6. § (1) Jelen rendelet a 2014. november 28-án lép hatályba.
(2) Jelen rendeletet előírásait a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni lehet.

……………………………… ……………………………….
Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester  jegyző



Indokolás
 Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének

23/2014. (XI.27.) önkormányzati rendeletéhez

Az 1. §-hoz
Az 1.§ a Rendelet 29.§-át (Vasút övezete) egészíti ki egy új (3)-(5) bekezdéssel, mely az új 
vasúti pálya kialakíthatóságáról, megközelíthetőségének biztosíthatósáról rendelkezik.

A 2. §-hoz
A 2. § a Rendelet 33. §-át egészíti ki a felhagyásra kerülő vasúti pálya helyén kialakítandó 
zöldfelületekre vonatkozó rendelkezésekkel 
A 3. §-hoz
A 3. § a Rendeletet kiegészíti azokkal az átmeneti rendelkezésekkel, amelyek a jelenlegi és a 
tervezett vasúti nyomvonal területére vonatkoznak  az új vasúti nyomvonal létrejöttéig.

A 4. § (1) bekezdéséhez 
A 4. § beilleszti a területre vonatkozó szabályozási tervlapokat az Rendelet 4. mellékletébe.

Az 5. §-hoz
A 5. § beilleszti az új övezeti építési paramétereket a Rendelet 5. mellékletébe.

A 6. § -hoz
A 6. § a módosító rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox



epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox



Tata Önkormányzat Képviselő-testületének ....../2014. (......)
önkormányzati rendelete Tata Város Építési Szabályzatáról

szóló 38/2005/(XII.6.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

2014. november M 1:2000

Megbízó:

TATA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
2890 TATA, KOSSUTH TÉR 1.

Megbízó képviselője:

Michl József            polgármester
Kiss Zsolt                  főépítész

"Készült az Állami alapadatok felhasználásával"
A digitális földhivatali ingatlannyilvántartási alaptérkép forrása:
Körzeti Földhivatal 2012.06.
Digitális feldolgozás AUTODESK MAP 3D 2012
Adatszolgáltatás: FÖMI, BFNP, MBFH, stb.

Ez a terv az Város-Teampannon Kft. szellemi tulajdonát képezi.
Védelméről az 1999. évi LXXVI. tv. rendelkezik.

Tervező:

Város-Teampannon Kft.

1053. Budapest

Veres Pálné u. 7. IV/2.

Tel.: +36-1-429-7080

Fax.: +36-1-429-7081

varos@teampannon.hu

Generál tervező:

Város-Teampannon Kft.

1053. Budapest

Veres Pálné u. 7. IV/2.

Tel.: +36-1-429-7080

Fax.: +36-1-429-7081

varos@teampannon.hu

Vezető tervező:

Koszorú Lajos
TT1-01 1 346/06

Témafelelős tervező:

Mészáros Dóra

Tervezők:

Munka megnevezése:

       Tata város és Baj község településrendezési eszközeinek módosítása
Munkarész megnevezése:

            Tata és Baj szabályozási tervének módosítása

Szakági tervezők:

Dátum: Méretarány:

Tervezők: Kucsora Zita

Tábori Attila
Zöldi Péter

Dugovich Pál
Füri Gábor

Palvek Krisztián
Tóth Attila

Weisz Attila

Megbízó:

BAJ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2836 BAJ, PETŐFI S. UTCA 50.

Megbízó képviselője:

Schunder Tibor        polgármester

Kiss Zsolt                  főépítész

3. melléklet ....../2014. (......)
önkormányzati rendelethez

É S Z A K

100,0

100,0

20,0

8,0

12
,0

37,2

10,0

6,0

100,0

100,0

10
0,

0

17,5

10,0

29,5

15,7

10 936 m2

Gksz-TV-

O/SZ

Lke-TV-O/SZ

K
Ö
k

Lke-ÚH-O

V

KÖu
-1

Ztk-2

K
Ö
u
-2

KÖ-ÜT

Lke-TV-SZ
Lke-TV-O

Lke-TV-O

KÖu-1

KÖ
u-1

K
Ö
u-
1

K
Ö
u
-1

K
Ö
u-
2

Lk-NK-Z

Lk-NK-Z

Vt-HF-4

Lke-TV-O

Zkp-5

P
5
0

K
Ö
u-2

Ztk-2

Z

2093/2

2093/1

2069/2

2065
/1

2090/3

2088/4

2087/3

(2087/1)

208
7/1

2083/1

2155/1

2076

2072/5

2074/1

2158/73

2158/74

(3094/5)

3086/4

(309
4/6)

(3
09

2)

3080

3081

(3073/2)

3086/3
(3076)

(3068)

(2
87

9)

3079

3086/2
(3083)

3078/2

3082

3073/1

3074

3094/5

30
94/6

3083

3076

30
92

3073/2

3086/1

4748

15395/2

15396/1

15399/5

15398/3

15397/1

2155/13

2147/8

(21
4

7/11)

2155/12

2155/14

214
7/1

0

2156/20

4738

4737/1

2156/15

425
5/3

4255/2

2156/21

4740/1

4737/4

2159/1

4736/2

4736/1

4255/4

2159/2

2157/23

2157/22

4737/5

4737/3

4739

4744/2

4747

4749/3

2157/21

4743/1

4742

2157/5

2157/1

4740/2

4749/1

(4741)

4740/3

4749/2

2157/3

2157/4

4744/1

4743/2

2157/25

4749/11

4740/4

4745/3

4745/2

4745/1

4735

4734

4733

(4746/1)

(4749/11
)

15398/4

4749/4

4749/5

4749/6

15399/8

4749/8

4749/9

4732

4749/7

4749/10

15396/2

15398/2

15399/7

4763/2

15397/2

15399/9

4746/1

4741

2938/2

2939

2940

2178/1

2946

2942

2941

2947

2928

2927

2929

2931/1

2945

2943/1

2943/2

(2199)

2948

2933/2

2931/2

2932/12933/1

2934

2944/3

(2937)

2925/2

2930

2926

2932/2

(2177)

(2930)

2944/4

2158/71

2937

2178/2

2177

2944/2

2158/65

2158/64

2158/79

2158/85

2158/84

2158/77

2158/72
2158/70

2166

2168/2

2169

2165

2164

2178/3

2178/8

2160

2168/1

(2163/1)

2162/2

2161

2156/1

2167

(2174)

(2178/2)

2162/12163/2

(2178/10)

2174

(2176)

2183

2159/11

2159/12

2171

2172

2170

2159/13

2156/2

2173

2158/93

2159/14

2159/15

2176

2163/1

2178/10

2159/10

2994

3050/2

3050/3 3049/2

3050/4

3047

3048/1

3049/1

2902/1

(3055)

3015/3

3015/4

29
95

/2

(3072)
(2901)

2997

3048/2

3015/1

2995/1

2996

3027

3043/2

(3016/2)

(2
99

8)

3014

3071
306

8

3072
2901

29
98

3016/2

3046

3028

3012

3016/1

3013/2

3030/1

3022

3026

3030/2

(3023)

3025

3021

3029/1

3020

(2
96

1/
3)

3005/2

3019

3018/2

3018/1

2975/3

(3016/1)

3023

3304/4

30
2

4

2975/4

2825

2828

2829

2842

2809/1

2836

2834

2873

(2
83

3)

2880/1

2810

2809/2

2824

2841

2812

2205/2

2884

2205/1

2874/1

2874/2

2835

2208/5

2872

2875

2838

2208/4

2208/3

2208/2

2883

2878

2208/6

2876

2877

(2204)

2808

2830 2204

2840

2823/2

2839

2881

2811

2837

(2831)

2831

2784

(2786)

2695

2697

2795

2760/3

2791/1

2765

2801

2799

2781/2

2787

2687

2689

2796

2766

2794

2692

2759

2755

2783

2803

(2761)

2767

2762

2686

2691/1

2693

2683

2698

2760/1

2688

2701

2682

2802

2790/2

2694

2792

2789

2793

26
96

2660

2805

2788

2798

2690

2684

2699

2758

2757

2680

26
79

2756

2782

2804

2780

2790/1

2791/2

2763

2800

2806

2685

2702

2681

2700

2785

2691/2

2797/1

2761

27
86

2807

2797/2

2664

(2647)

2854

2658

3078/1

2656/2

2852

(2
83

2)

3094/4

2650

2666

2651

2663

2662

2661

2853/2

2656/1

2667

2654

2655

2846

2859

2659/2

2850

2849

2847

26
73

2652

2648

2860

2858

2856

2853/1

3075

2668

2665

2669

2649

2862

2861

2851

(2
82

7)

2863

2659/1

2848

2855

28
27

28
32

28
332657/2

2864

2866

2845

2844

2843

2868

2869

2899

2870

2894

2893

2906

2907

2892

2871

2904/1

2903

2902/2

2867

2905/2

2890

2889

2911

2912

2915

2914

2987/2

(2
91

9)

2913

2916

2888

2865

2993

2910

2909

2908

2886

2885

2991/1

2990/1

2989

29
92

/1

2887

2900

29
21

2905/3

2905/1

2898

2897

2896

2895

2904/2

2992/2

2990/2

2879

29
19 29
20

2991/2

2982

2979/1

2964/5

3001

2985/6

2965/1

3009

3011

2964/6

2964/4

2988/2

2983/2

29
85

/1

29
18

/3
29

83
/1

2986/2

2981/1

2972/2

2966/2

2966/3

2966/1

2967

(2973/1)

2965/2

2970/1

2965/6

2965/7

2979/2
2970/2

(2
92

0)

2986/1

3013/1

2984/1

2980/2

2981/2

2984/3

3008

3010

29
80

/1

2985/5

2984/4

2985/4

2985/2

2987/1

3000

(2
92

1)

(2999)

2917

2978

2985/3

2968/2

3006

3007

3005/1

(2978)

2977/2
30033002 3004

2977/1

2999

2973/1

2976/1

215
8/19

2158/29

2158/62

(21
58

/19
)

2158/18

2158/34

2158/81

2158/12

2158/51

(2158/51)

21
5

8
/7

5

2158/80

2158/50

(3304/1)

2158/11

2158/106

(2158/52)

2158/58

2158/52 2158/59

2158/9

2158/10

(2
96

1/
1)

(2
96

1/
2)

2956

2971

2952

2949

2959

2953/1

2953/2

(2951)
2950

2972/1

2958/3

2958/2

2954

2960/1

2955/2

2958/1

2957

29
60

/2

2955/1

2961/12970/3

(2962)

2976/2

3304/8

2973/4

2973/3

2974/2

2962

2951

29
61

/2

2974/1

3304/2

(3304/2)

3304/9

2882

2918/1

2201/2

2202/3

(2
20

0)

2964/3

(2192)

2922

2184/2

2924

2925/1

2935

2191/1

2964/1

2963/7

2963/6

2186

2187

2191/2

2202/6

22
02

/5

2182/2

2185

2936/1

(2922)

2963/2

2963/3

(2
19

8)

(2
20

3)

(2197)

(2201/1)

2206

29
18

/2

2202/2

2190

2964/2

2963/5

2938/1

2936/2

2923

2963/4

2189

2188

2963/8

2184/1

2208/1

22
03

2201/1

2197

22
00

2199

2192

2198

2207

2158/104

2
158/53

2158/105

2158/76

2158/54
2158/56

2215

2219

2218

2311

2307

2814

2813

2336

2822/2
2815

2309/2

2816

2210

2819

2820

2821

2822/1

(2210)

23012303

2310

(2220/1)
2309/1

2216

2217

2823/1

2213

2214

2220/1

2212

2779

2354/2

2333

2334

2777

2338

(2340)

2769

2354/1

2365

2362

2770

2772

2353

2771

2364

2773

2363

2341/2

2335

2776

2768/1

2768/2

2774

2339

2778

2818

2314

(28
07)

2352/2

2315

2337

2341/1

2352/1

2342/2

2342/1

2817
2775

2195/1

2178/7

2195/2

2220/2

2194/1

2193
(2209)

2180/2

2178/9

2178/13

2178/6

2182/1

2178/12

2181/4

2194/2

2179

2181/2

(2211)

2180/1

(2221)

(2178/7)

2181/3

2178/11

2209

2211

2221

2222/2

2158/103

(2158/94)

2158/94

2158/102

2158/92

2158/95

2158/90

2158/16

2157/18

2157/19

2157/20

2158/3

(2157/12)

2158/2

2157/17

2157/28

2157/15

2157/29

4731

4728

2157/16

2157/9

2157/8

2157/7

2157/6

2157/11

4729

4727

2157/26

2157/27

4725/2

2157/12

4726

2158/21

2158/20

4723

4763/9

4763/6

(4722/2)4724/1

2158/88

4725/1

4722/2

2158/89

4722/1

4763/7

4763/8

4724/2

4763/10

2158/28

15403/2

2340

2322/1

2322/2

231
2

2158/22

(2158/2)

2158/82

2158/27

2285/5

2288/1

4763/3

4763/4

(4763/4)

4763/5

15405/26

15394/2

15403/1

15395/3

15404

15405/1

15405/12

15405/13

15405/10

15405/9

15405/14

15405/25

15388/1

15393

15391/2

15389/4

15405/8

15408

15405/7

15405/6

15405/5

(15387/4)

15410/1

15387/4

025

29
61

/3

2975/1

Üzlet

Üzlet

Általános iskola

Üzlet

Posta

Üzlet

Irodaház

Irodaház

Iroda

Óvoda

Üzlet

Óvoda

Áruház

Irodaház

Bolt

Irodaház

Vendéglő

Áruház

Üzlet

Iroda

Áruház

Ker.egys.

Irodaház

Iroda

Iro
da

ház

Irodaház

Ker.egys.

Á
ruház

17

5

2
4

13

2

14
15

3

1

22

2
2

3

1

1

3

4

45

43

40

3

3

6

38

7

1

20

28

26

21

27

32

31

33

34

40

40

38

36

85

24

26

26

28

30

33

24

63

2

4

20

22

9

37

35

4

6

15
8

10

12

14

16

18

31

29

27

25

23

21

19

17

47

67

69

3

4

5

6
7

8 9
10

10

11

12

12

1

6

8

5

5

12

2

9

65

54

56

16

52

10

1
3

5

7

56/a

6

1

1

2

3

4

56/b

14

16

10

12

18

58

60

62

5

8

2

4

4

4
5

6

26

7

9

6

6

8

10

10

1/
A

4

6

4/
A

4/
B 5

15

13

8

11

26

20

22

27

29

31

33

35

37

30

33

34

41

1
3

32

14

5

35

42

44

46

37

36

39

38

38
/a

40

43

10

1

1

3

5

12

39

6
2

4
8

1
0

13
14

26

16
12

14

15

1716

18 19

20

23

24

2
5

27

47

45a

12

19

37

39

40 42

44-43

44

46

38

45

14 48

50

52

53

54

57 9

18
2

0
2

2
2

4
2

6/a

2
9

26

31
33

17
/c

3
5

/a

34

3536

28

3
0

22

17
/b

49

51

10

17

7

15

21

2

3

3

3

6

4

24

25

7

9

9

11

6

8

10

16

5
12

14

18

5

6/a

8

10

12

11

13

15

7

12

5

10

23

19

21

28
17

1

20
-2

2

7

14

16

18

8

10

10
/a

12

19

20
9

11

12

12

13

14

15

17

1811

13

15

24

17

19

20

21

22

23

16

27

18

31

26

28

30

28

29

30

32

34

24

25

26

27

1

15

7

8/a

11

12
14

16

24

8/b

1

3

7

7

9

31

31

11

14

6

8

10

12

14/a

33

45

2

2

2

36

38

1

1/A

4

4/b

5

35

37

33

16

13

34

29

31
31

32

26 32

14/a

1
8

5

17

19

14
/b

1
6

1

2

4

5

1

1

3

8

10

12

6

2

3

4

3

7
14

28
4

2

38

49

49

57

2

6

4

6

20

22

2653

16

11

13/a

13

15

57

59

61

63

46/b

42

44/b 46/a

44
/a

55

40

3

1

2

4

48

50

5

9

6

1

5/b

5
/c

24

26

16

5/a

18

20

22

1

5

2/a
2

3

4

5
5/a

7
6

28

7

12

8
10

1

59

61

57/a

11

2
8

26/b

2/a

2

3/a

9

11

12

1

3

3

14

3
2

30

2

5

7

34

63/b

63/a

7/a

1
3

15
1

7/a
1

9

2
1

58

56

65

9

30

4

5

36

10

11

2

56/c
9

7/B

13

15

20

22

24

11

13

12

107

9

22

19

17

1815

16

14

80

82

20 70

2

3

5

7

9

64

66

68

1

1
3/a

1
8

42

1
5

3
2

1

1
2

17
/b

1
9

11

3
3

2
8

35

52

Országgyűlés tér

Agosty
áni ú

t

F
rankel Leó utca

újhegyi u
tca

Munkácsy u
tca

Feszty árpád utca

Kazinczy 
utca

Jókai M
ór u

tca

Munkácsi utca

Egység utca

Dob
ro

sz
lá

v 
La

jo
s 

ut
ca

P
et

őf
i S

án
do

r 
ut

ca

Újvilág utca

M
unkás utca

Ú
jv

ilá
g 

ut
ca

Al
m

ás
i ú

t

So
m

og
yi 

Bé
la

 u
tc

a

Újvi
lág utca

Dobroszláv Lajos utca

Ag
os

ty
án

i ú
t

Petőfi Sándor utca

Köl
cs

ey
 F

er
en

c 
ut

ca

R
évai utca

Tárkányi utca
Bárány u

tca

Bár
án

y u
tc

a

B
acsó B

éla út

Gombkötő utca

R
ozgonyi utca

Miks
zá

th Kálm
án utca

Csokonai utca

F
aller Jenő utca

Rozgonyi utca

Agostyáni út

Gks
z-Ú

H-4

P

V
asút utca

Tavasz utca

Latinka S
ándor utca

S
allai Im

re utca

Perényi utca

Karinthy F
rigyes utca

15337/2

15334/3

15335/8

15335/6

153
36

/4

2
103/4

2103/9

2100/13

2103/1

2094/5

209
2/3

2102/2

210
1/10

2096/1

2102/1

2100/102101/11

2101/12

2100/9

2095

2100/5
2101/8

2103/2

2103/5

2146/15

2146/7

2147/16

2092/1

2098/1

2097/2

2096/2

2099/1

2099/2

2100/12

2101/9

2144/17

2093

2094/2

2094/3

2097/1

2098/2

2100/11

2091/3

2144/8

2144/9

2145/5

2145/4

2144/10

2144/11

2144/18

2145/6

2146/18

2145/16

2144/31

21
28/8

2144/30

2146/62091/4

2145/2

2144/25

2090/2

2145/15

21
45

/2
0214

5/17
2

14
5/1

8
21

46
/16

2144/24

2101/7

2068/6

2067/2

2070/1

2068/3

2068/4

2068/5

2067/3

2068/7

2103/7

2103/6

207
7/1

2104/1

2069/1

2064/2

2067/1

20
65

/1

2065/2

2066

2070/2

207
6

2100/8

2075/2

2084

2088/7

2085

2086

2088/8

2083/2

2089/2

2089/1

2091/5

2080

2091/6

2079

2092/2

2078

2075/1

2156/3

2082/2

2156/4

2087/4

2081

2148/2

2147/5

2150/1

2088/5

2083/3

2156/5

2156/6

2087/5

2147/17

2148/1
2149

2082/1

2147/6

2224/1

2223/2

2223/3

2224/2

2223/1

2072/3

2071

2073/2

2072/2

2072/4

2072/7

2224/3

2225

2226

2227

2228

2229

2075/3

2072/1

2072/6

2074/2

2073/1

2155/15

2144/22

2146/10

2147/13

2147/14

214
7/9

214
7/1

0
2

14
7/12

2144/21

2146/13 2
14

7/15

4260/3

4
26

0/2

2154/2

4261/2

2146/12

2146/9

2147/7

4259/1

4258

4257

4256

4259/2

4260/1

2154/1

4261/1

2144/23

2145/8

2145/7

2145/19

2145/10

214
5

/2
3

2145/21

2145/22 21
46

/11
2

14
6/14

4
254

214
6/8

2156/11

2153/2
2153/4

2152

2151

2156/7

2155/1

2159/9

2159/8

2153/3

2159/6

2156/18

2159/5

2150/2

2156/8

2156/10

2159/7

2156/9

2156/16

2159/4

2159/3

2156/19

4262/1

2
14

4
/2

0

2369

2368

2316

2317

2320

2319

2323

2321

2373/8

2325/3

2326

2327

2325/4

2383/2

2371

2370

2318/22329

2325/1

2385

2367

2373/11

2331

2384/2

2373/9

2318/1

2324

2330

2328

2332

2366

2280

2233/2

2231/1

2292

2293

2296

231
2

2286

2294

2304

2299

2305

2285/8

2291

2287

2290

23062308

2288/3

2289

2285/3

2297

2285/1

2288/2

2231/2

2295

2232
2233/1

2300

2230

2284

2298

2285/7

2223/4

2236/1

2237

2238/1

2274

2277

2281/2

2268/1

2272/5

2240/3

2240/4

2272/6

2278

2268/2

2282

2281/1

2275/1

2276/4

2279/2

2272/11

2235/1

2235/2

2236/2

2238/2

2239/1

2239/2

2240/2

2240/1

2283

2271

2272/9

2273

2234

2240/5

2064/1

2104/2 2144/12

21
43/1

21
44

/2
7

2144/28

2400

2398

2394/1

2412/6

2395/2

2410/2

2401

2397

2395/1

2411/3

2396

2402

2270

2272/1

2272/4

2272/2

2275/2

2276/1

2276/3

2410/8

2386/1

2269/1

2269/2

2279/1

2272/10

2415/26

7

15

11

8
10

13

15

15

17

16

20

23

6

8

4

17

19

24

23

26

3 6

7

8

9

1
0

11

12
12

10

13

14

1
5

18

5

14

15/a

16

16

18

17

19

10

19
21

2
6

3
2

34
36

38

4
0

25

27

28

2
9

3
0

22

44

33

46

48

31

42

14

6

6

8

9

10

9/b

3
1

2

5
5/a

7
9

3

4

11

5

13
12

1

2

16

18

17

2

4

6

10
1

2
14

4

4

11

1
/a

16

17

8

16

18

20

2

2

5

5

7

1

15

20

18

11

17

4

8

9

7

9

12
10

11

13 16
14

13

26

28

30

32

34

34

32

30

24

19

23

25

1

2

36

29

22

34

36

19
/b

3
8

19/c

40

4
4

3
6

21

11
13

17

16
14

12

6

7

8

9

1
0

11/a

49

21

4
6

4
6

42

19

20

21

9
11

1
3

3

4

56

7

8

9

14

10

13

1
5

11

17

17
/a

1
9 /a

29

24

1
9

16

2
3

18

2
0 25

2
7

22

27

26

3
0 37

32 39

48

53

51
49

44
4

2

31

3
4

43
41

36

45

47

4
0

38

5
5

4
6

35

50

2121

20

3
1/b

58

60

3

2

4
6

56

62

62
/a

54

50

2
5

23
27

/a

27

2
9

31/a

33
35

2
3 /a

64

Ev

16

JELMAGYARÁZAT

ALAPTÉRKÉPI ELEMEK

Meglévő Tervezett

Tervezési terület határa

Közigazgatási határ

Épület

Telekhatár

SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Szabályozási vonal

Szabályozási szélesség

Övezet, építési övezet határa

Vt-KV-1 Övezet, építési övezet jele

Közlekedési célú közterület

Közlekedési célú terület (kötöttpálya)

Zöldterület

Történeti kert területe

Kötelező fásítás

IRÁNYADÓ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Megszüntető jel

Kialakítandó kerékpárút

Kialakítandó gyalogosútvonal

EGYÉB TÁJÉKOZTATÓ ELEMEK

T ervezett vasúti vágány tengelyvonala

Vasút védőtáv

Helyrajzi szám3426/17

Közterület alakítási terv készítendő

Aluljáró kontúrja

Beültetési kötelezettség

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox

epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)

epitesadmin
Textbox
23/2014. (XI.27.)



Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2014. (XI.27.) önkormányzati rendeletének

4. melléklete

1. táblázat Településközponti vegyes területek építési paraméterei

A B C D E F G H I

1.

Övezet jele

Megenged
ett

legkisebb
telekméret

[m2]

Beépí-
tési
mód

Megengedett
legnagyobb
beépítettség

[%]

Megengedett
Legkisebb
zöldfelület

[%]

Szintte-
rületi

mutató*
[m2/m2]

Megjegyzés2. legkisebb legnagyobb

3. építménymagasság  [m]

4. Vt-KV-3 800 SZ 40 - 7,5 30

2. táblázat Gazdasági Kereskedelmi-szolgáltató építési paraméterei

A B C D E F G H I

1.

Övezet jele

Megenged
ett

legkisebb
telekméret

[m2]

Beépí-
tési mód

Megengedett
legnagyobb
beépítettség

[%]

Megengedett
Legkisebb
zöldfelület

[%]

Szintte-
rületi

mutató*
[m2/m2]

Megjegyzés2. legkisebb legnagyobb

3. építménymagasság  [m]

4. Gksz-ÚH-4 1500 SZ 40 - 7,5 20 -

3. táblázat Zöldfelületek építési paraméterei

A B C D E F G H I

1.

Övezet jele

Megenged
ett

legkisebb
telekméret

[m2]

Beépí-
tési mód

Megengedett
legnagyobb
beépítettség

[%]

Megengedett
Legkisebb
zöldfelület

[%]

Szintterül
eti

mutató*
[m2/m2]

Megjegyzés2. legkisebb legnagyobb

3. építménymagasság [m]

4. Zkp-4 - - 0 - - 70 - 33.§ (4) bek.

5. Zkp-5 - - 0 - - 50 - 33.§ (5) bek.


